Puskesmas Sibande

JL. SMK STTU JEHE SIBANDE 22271 081377492483

Pemerintah Kab. Pakpak Bharat / Dinas Kesehatan / Puskesmas Sibande

Pelayanan Luar Gedung

No. SK:

Persyaratan

- 1. Jadwal tahunan/ bulanan sudah ada
- 2. Kerangka acuan sudah ada
- 3. Petugas UKM berkoordinasi dengan Kepala Puskesmas untuk pelaksanaan kegiatan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Petugas UKM koordinasi dengan petugas tata usaha membuat SPT sesuai jadwal
- 2. Petugas TU menyerahkan SPT sesuai perintah atasan
- 3. Petugas UKM melaksanakan kegiatan sesuai Sop yang ditetapkan

Waktu Penyelesaian

4 Jam

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Terlaksananya kegiatan UKM

Pengaduan Layanan



Puskesmas Sibande

JL. SMK STTU JEHE SIBANDE 22271 081377492483

Pemerintah Kab. Pakpak Bharat / Dinas Kesehatan / Puskesmas Sibande

1.Kotak pengaduan

2.Email: puskesmassibande18@gmail.com

3.Whatsapp: +6281377492483

4.Meja informasi

5.Telepon: +6281377492483

6.Facebook: Puskesmas Sibande

7.Tiktok: pkmsibandego

8.Instagram: puskesmas_sibande